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Nya tidsgränser och indexering gör släktforskningen 
enklare 
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073‐764 29 59 Genline har börjat skanna material från 1897 och framåt sedan 
tidsgränsen för publicering av kyrkböcker på Internet ändrats. 
Samtidigt indexeras mycket av det befintliga materialet på platsnivå 
vilket gör det lättare för släktforskare att söka i de historiska 
kyrkböckerna på Internet. 

- När Genline registrerar mer och mer information i sitt digitala bildarkiv 
blir processen att forska och söka information smidigare med hjälp av den 
nya funktionen GIDx, säger Mikko Ollinen, VD för Genline. 

Genlines programvara Genline FamilyFinder har utvecklats med 
sökfunktionen GIDx. GIDx gör det möjligt att söka efter platser som 
församlingar, byar, gårdar och torp vilket underlättar för användaren att 
snabbt hitta till rätt sida i kyrkboken. Detta till skillnad från tidigare då 
man var tvungen att bläddra igenom varje sida i husförhörslängden om 
gårdsregister saknades.  

Förutsättningarna för att användaren ska kunna söka efter platser i GIDx 
är att någon registrerat informationen samt att en annan person godkänt 
att den är riktig. Denna inmatning av uppgifter görs av medlemmar i 
Föreningen för datorhjälp i släktforskningen (DIS) i ett nära samarbete 
med Genline.  

Samtidigt satsar Genline även på skanning av nytt kyrkboksmaterial för att 
komplettera sitt digitala bildarkiv med uppgifter från 1897 och fram till 
1937. Skanningen sker från mikrofiche och redan sedan mitten av juni 
finns nytt material tillgängligt för Genlines abonnenter. Denna 
kompletteringsskanning tillsammans med att fler och fler uppgifter om 
platser läggs in i GIDx gör att det kommer att bli ännu enklare att komma 
igång med sin släktforskning.  

Genline har en ny VD sedan några månader tillbaka. Den 28 april 
tillträdde Mikko Ollinen posten som bolagets VD. Mikko kommer 



närmast från Lunarstorm Sverige AB där han var VD och dessförinnan 
arbetade han för NRJ Media AB som nordisk försäljningsdirektör. 
Genlines tidigare VD Peter Wallenskog finns kvar inom bolaget som 
styrelseledamot i Genline AB.  

För ytterligare information kontakta VD Mikko Ollinen på 
telefonnummer 073-764 29 59 eller skicka e-post till 
mikko.ollinen@genline.se. 


